

# Unser Angebot vom 05.06. bis 17.06.2023



**Aktion**  
**17.49**

**Fürstenberg**  
Pilsener  
20 x 0,5l • 1,75 €/l • Pfand 3,10 €



**Aktion**  
**17.99**

**Tyskie**  
Gronie  
20 x 0,5l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



**Aktion**  
**17.99**

**Schwabenbräu**  
Das Echte & Das Helle  
20 x 0,5l Bügelverschluss • 1,80 €/l • Pfand 4,50 €



**Aktion**  
**6.49**

**Ensinger Sport**  
Mineralwasser, verschiedene Sorten  
9 x 1,0l PET • 0,72 €/l • 3,75 € Pfand



**7.99**

**Adelholzener**  
Mineralwasser, verschiedene Sorten  
12 x 0,75l • 0,89 €/l • Pfand 3,30 €

**Unsere Empfehlung**

**4.79**



Kaiserstühler Winzerverein  
**Müller-Thurgau**

Herkunft: Kaiserstuhl, Deutschland  
Rebsorte: Müller-Thurgau  
Bouquet: Muskataromen und reifer Apfel  
Passend: zu hellem Fleisch und leichter Kost  
Temperatur: 10 °C

1,0l • 4,79 €/l • 0,05 € Pfand